БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
БОРАЙ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ ӘЗӘК АУЫЛ СОВЕТЫ
АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ ХАКИМИӘТЕ
	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АЗЯКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  БУРАЕВСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

                                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04 апреля   2018 года                                                                       №72
   О  внесении изменений в  постановление от 19.07.2017года №123

«Об утверждении  Административного регламента  по исполнению муниципальной услуги «Осуществление муниципального  контроля  за сохранностью автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах  населенных пунктов сельского  поселения  Азяковский сельсовет МР Бураевский район  Республики Башкортостан»
 Согласно  ч.3 ст.13 Федерального  закона от 26.12.2008 года №294-ФЗ « О защите прав юридических лиц и индивидуальных  предпринимателей при осуществлении государственного контроля(надзора) и муниципального контроля»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. пункт 2.8 дополнить абзацем  следующего содержания:
«в исключительных случаях, связанных с необходимостью проведения  сложных и (или) длительных исследований, испытаний , специальных экспертиз и расследований на основании мотивированных предложений  должностных лиц органа государственного контроля(надзора), органа муниципального  контроля, проводящих выездную плановую проверку, срок проведения выездной плановой  проверки может быть продлен руководителем такого органа, но не более чем на двадцать рабочих дней,  в отношении  малых предприятий не более на  пятьдесят часов, микропредприятий не более чем на пятнадцать часов»
   2.Контроль  за  исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения                                              А.Т.Мухаяров